licitatório, indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem
adotados no certame pela Assessoria Jurídica;
3 - á elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;
4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no
item 3.

Cujo valor Total é de RS 203.793,,87 (Duzentos e três mil setecentos e noventa

e três reais e oitenta e sete centavos).

Santa Maria do Oeste - PR, 14 de Fevereiro de 2023.

Atenciosa me nte,

osc DE LGADO

Prefeito Municipal

JÁ:

Rua Jose de Frânça Per€ir4 no l0 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) I 986í6.872

)PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARAT{Á

[...]

Executivo em 14 de fevereiro de 2023,juntou se justificativa.

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi
encaminhado ao departamento de contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 203.793,97 (Duzentos e três

mil, e setecentos e noventa e três reais e oitenta e sete centavos), conforme faz

prova de documentos acostados nos autos.

natureza do objeto, " ff:i",1'i::J:::: : ;::"ff:H':"':'J:':'":
inexigibilidade, em atendimento ao disposto a Lei Federal 10.52012002 e Lei no

8.666/93 e suas alteraçôes, obrigatório se faz o Procedimento Licitatório para a